PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023

        № 107-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города

Нефтеюганска от 08.08.2019 № 143-нп «Об утверждении

 административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Уведомительная регистрация трудового договора,
заключаемого между работником и работодателем – физическим
 лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем,

 изменений в трудовой договор, факта прекращения

трудового договора»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2023 № 343-п «О внесении изменения в приложение                                к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 июня 2002 года № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,                                   в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                 с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                          от 08.08.2019 № 143-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора»                        (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города                            от 01.04.2020 № 46-нп, от 02.09.2021 № 139-нп, от 17.08.2022 № 109-нп), следующее изменение, а именно: в приложении к постановлению пятый абзац подпункта 2.6.1 пункта 2.6 признать утратившим силу.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай